[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(шестьдесят первая сессия)
Решение № 428
от  23. 06. 2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

23. 06. 2022
О награждении наградой муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» медаль Бориса Волынова
          Руководствуясь Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», Положением о наградах муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.05.2021 № 282, рассмотрев представление главы города Прокопьевска М.А. Шкарабейникова о награждении
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить наградой муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» медаль Бориса Волынова:

Бочегову Светлану Владимировну – учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 54»;

Матвееву Светлану Альбертовну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Центр дополнительного образования детей»;

Ганзий Надежду Георгиевну – художественного руководителя народного самодеятельного коллектива хора русской песни «Родники Сибири» муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры им. Артема»;

Коротицкого Анатолия Спиридоновича – артиста высшей категории Государственного автономного учреждения культуры «Прокопьевский драматический театр имени Ленинского Комсомола».

2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов
по вопросам: бюджета, налоговой политики и финансов
(А. П. Булгак); социальной политики (П.П. Худяков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

                З. А. Вальшина
         Глава

города Прокопьевска

              М. А. Шкарабейников
« 23 »  июня   2022

  (дата подписания)
[image: image1]